
 
Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK
__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  

__________________________________________________________________________________

00010 školení personálu MNUL
                1 Kus      99.500,00         99.500,00

Objednáváme u vás školení pro personál MN UL na využívanou zdravotnickou
techniku - zdrojové mosty, lůžkové rampy, pevné stativy, panely ukončení
rozvodů, redukční ventily a ostatní koncová zařízení v rozsahu dle cenové
nabídky CN 230706.
Součástí fakturace za provedené kontroly budou vyhotovené příslušné seznamy a
protokoly, určené k archivaci, které musí být přílohou faktury.
Uvedená cena vychází z cenové nabídky.

__________________________________________________________________________________

Celk.hodn. s DPH CZK ,           99.500,00 

MZ Liberec, a.s.
Rudník 4

543 72 Rudník

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás

1000394
Termín dodávky:  30.11.2023

Vystavil:..........................

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 1

Objednávka 2600154027

Datum objednávky 08.11.2023
Vyhotovuje:                           

Oddělení: Zdravotnická tech.

Telefon:            

Mobil:                     

Mail:                         

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________



MZ Liberec, a.s. Člen asociace výrobců a dodavatelů zdravotnických prostředků
č.p. 4, 543 72 Rudník

CENOVÁ NABÍDKA

CN 230 706
(aktivita 12231)

Školení

Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Ústí nad Labem

11/2023



Stránka - 2 - z 2

I. Zhotovitel:

MZ Liberec, a.s.
č.p. 4, 543 72 Rudník

II. PŘEDMĚT NABÍDKY
Předmětem nabídky je školení zdravotnického personálu.

Vzhledem k platnosti normy ČSN EN ISO 7396-1, v rámci které poskytujeme náš montážní a
dodavatelský servis, jsme zárukou dodržení přísných technických požadavků.

III. CENA DÍLA (bez DPH)

Popis Kč/oddělení počet oddělení Kč celkem
Školení zdravotnického personálu 1 910 Kč 37 70 670 Kč
Doprava školitele 5 760 Kč 2 11 520 Kč
Cena celkem bez DPH 82 190 Kč

 DPH bude účtováno dle platných předpisů v době fakturace.

IV. DODÁVKA ZBOŽÍ
Zakázka bude realizována podle předem schváleného harmonogramu.

V. PLATNOST NABÍDKY
Tato nabídka je platná do 30. 1. 2024
Vzhledem k vývoji cen na trhu s kovy nejsme schopni garantovat cenu déle než 3 měsíce.

VI. PODMÍNKA PRO ZHOTOVENÍ DÍLA
Objednatel předloží závaznou objednávku.

VII. PLATEBNÍ PODMÍNKY
Splatnost daňových dokladů je 30 dnů.

V Liberci dne 2. 11. 2023

Vypracovala: Jana Englberthová
Tel.: 739 583 476
E-mail: obchod@mzliberec.cz
Kancelář: Gorkého 658/15, 460 01 Liberec

mailto:obchod@mzliberec.cz



